Ignatius (Sanctus) martyr Epistolae genuinae, quae nunc primum lucem vident ex bibliotheca florentina; adduntur s. Ignatii epistolae, quales vulgo circumferuntur; adhaec s. Barnabae epistola; accessit universis translatio vetus. Edidit et notas addidit Isaacus Vossius. 1686

Ignatius a Sancta Theresia Crisis paradoxa super tractatu Antonii Vieyrae de regno Christi in terris consummato, vel de opere illo magno, universalis spei scopo, clavis prophetarum nuncupato, cum criticis reflexionibus, authore quodam lusitano anonymo. 1759

Ignotus [pseudonymus] Stato fascista, Chiesa e Scuola. 1930

Illarramendi, Ramon Garcia Moreno y el p. Berthe. 1895 Gilberto [pseudonymus] Inchofer, Melchior Epistolae b. virginis Mariae ad Messanenses veritas vindicata ac plurimis gravissimorum scriptorum testimentiis et rationibus eruditte illustrata. 1629

Infantas, Ferdinandus de las Tractatus de praedestinatione secundum Scripturam sacram et veram evangelicam lucem. 1602

Ioannes A S Felice Triumphus misericordiae, id est sacrum ordinis ss. Trinitatis institutum redemptionis captivorum cum adjuncto kalendario ecclesiastico-historico universi ordinis. 1729

Ioannes ab Ulmo Resolutio theologica moralis in qua occasione cuiusdam casus occurrentis asseritur et propugnatur, licet permitti posse meretrices, ubicunque maiora mala aliter vitari non possunt. 1681

Ioannes Chrysostomus (S) Operum editionis Etonae 1612 factae tomus octavus continens notas. 1615

Ioannes Thomas A S Cyrillo Mater honoricata s. Anna, sive de laudibus, excellentis ac praerogativis divae Annae. Donec corrig. 1660

Loecherus, Christianus Gottlieb Philosophia haeresium obex. 1735

Johnstonus, Robertus Historia rerum britannicarum, ut et multarum gallicarum, belgicarum et germanicarum tam politicarum quam ecclesiasticarum ab anno 1572 ad annum 1628. 1676

longhe, Ioannes de Theses theologicae de gratia, libero arbitrio, praedestinatione etc., in quibus doctrina theologorum societatis Iesu contra Corn, Iansenii Augustinum defendit in VI capita divisae; praeside r.p. Ioanne de longhe defendet Ioannes Groll. 1641

Ionstonus, Iohannes Naturae constantia seu diatribe, in qua per posteriorum temporum cum prioribus collationem mundum nec ratione sui totius, nec ratione partium universaliter et perpetuo, in peius ruere ostenditur. 1633

Ionstonus, Iohannes Thaumato-graphia naturalis; in decem classes distincta. 1634

Ionstonus, Iohannes Historia civilis et ecclesiastica. 1649

Ionstonus, Iohannes De festis Hebraeorum et Graecorum schediasma. 1662